КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Тридцать седьмая сессия

РЕШЕНИЕ

« 29 » 08. 2013 г.                           № 37/2736

  г. Краснодон

«О дополнительных мерах по обеспечению

работы бюджетных учреждений в осенне-зимний

период»

На основании ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», с целью обеспечения деятельности социально-значимых бюджетных учреждений в осенне-зимний период, рассмотрев обращения управления охраны здоровья от 22.08.2013г. № 1169,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Поручить Централизованной хозяйственной группе Управления образования исполкома городского совета с 01.09.2013г. обслуживание газовой мини-котельной  КУ «Центр первичной медико-санитарной помощи г. Краснодона» и газовой мини-котельной КУ «Краснодонский центр социальной реабилитации детей-инвалидов «Мрия».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ